
__D1995A98003__

__D1995A98020__

__D1995A98021__

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021.

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2021 - EMURC

CNPJ: 36.193.566/0001-24.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021. Processo ADM Nº
008/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS E
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS DE PRAÇAS, DE ACORDO COM OS
CRONOGRAMAS DISPONIBILIZADOS pela Empresa Municipal de Urbanização
de Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do contrato: 27/01/2021 a 27/11/2021.
Data da Assinatura: 27/01/2021. Valor total do contrato: R$ 93.500,00 (noventa e
três mil e quinhentos reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente
Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-35/2021 - SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 001-35/2021

CONTRATADO: ESTUDIO DE DESENHOS E COPIAS HELIOGRAFICAS LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 067/2019 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 025/2020.
OBJETO DO CONTRATO: Referente prestação de serviços de plotagem e cópias de
projetos e plantas, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbana – SEINFRA. Atividade: 2.083. Elemento: 33.90.39.00. Data do
empenho: 04/01/2021. Data de Assinatura: 04/01/2021. Vigência do contrato:
04/01/2021 a 31/12/2021. Valor Total do Contrato: R$ 23.290,00 (vinte e três mil
duzentos e noventa reais). Ana Sheila Lemos Andrade - Prefeita em Exercício.

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-35/2021 - SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 002-35/2021

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.834

terça, 02 de fevereiro de 2021
Página 74 de 201

C
Destacar


